INDICAÇÃO Nº 00899/2009
Solicita a troca das luminárias das Ruas Pedro Vaz e Enrico Dell`Ácqua, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca das luminárias das Ruas Pedro Vaz e Enrico Dell`Ácqua, Centro.
JUSTIFICATIVA:

As luminárias duplas são mais econômicas e eficientes, motivo pelo qual já foram implantadas em várias vias centrais da nossa querida cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01912/2009-451